АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2020 года                               с. Ярково                                          № 28

О признании утратившими силу
некоторых  муниципальных правовых актов

С целью приведения муниципальных правовых актов органов местного
самоуправления с действующим законодательством, администрация
Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской о
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. .Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые
акты:

1.1. постановление администрации Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области от 20.12.2016 № 227 «Об
утверждении Положения «О порядке организации работы с обращениями
граждан»;

1.2. постановление администрации Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области от 11.01.2018 № 3 «О
внесении изменений в постановление от 20.12.2016 г № 227».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем
размещения полного текста документа на информационном стенде в здании
администрации Ярковского сельсовета сроком не чем на 30 дней, а так же
размещению на сайте администрации Ярковского сельсовета.

Заместитель главы администрации
Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                      Н.Н. Козлова

Исп.: Е.В. Сундрунова
Конт. тел. 2934-807